Llenb TpaHweeKkonaTtena TR900

=
10

10

11

12

13

14

15

16

MPOCTABKA

12.5mm

12.5mm

25mm

25mm

37.5mm

37.5mm

50mMm

50mMmm

150

200

250

300

nepen

h 100

100
>
@ ]
@ ]
]
jg@]

i s PG

A r/;keﬁ

&5

@fa@F&ﬁu

<

150

200

250

300

——M10BOATbI — ]
NEPEOHUA  3AAHUN

65Mm

65Mm

65Mm

75mMmm

75mMmm

75Mm

75Mm

90Mm

90Mm

65Mm

100mMmm

100mMmm

110mMm

110mMm

120mMmm

120mm

65Mm

30Mm

30Mmm

30Mmm

30Mm

30Mm

30Mm

40Mm

40Mm

65Mm

50mMmm

50mMmm

55Mmm

55mMmm

80Mmm

80Mmm

200 mm, 32 3BeHa
Bonbppam

3Yb

LEHTP ABPA3UB

LLEHTP ABPA3U/B

LEHTP ABPA3UB

LEHTP ABPA3UB

LLEHTP ABPA3UB

NMPABbI/ ABPA3/B

NEBbIN ABPA3UB

NPABbIV ABPA3/B

NEBbIN ABPA3UB

LEHTP ABPA3UB

NMPABbIN ABPA3IB

NEBbIN ABPA3UB

NMPABbIN ABPA3IB

NEBbIN ABPA3UB

MPABbI/ ABPA3UB

NEBbIN ABPA3UB



Llenb TpaHweeKkonaTtena TR900

=
10

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

MPOCTABKA

12.5mm

12.5mm

25mm

25mm

37.5mm

37.5mm

50mMmm

50mMmm

150

200

250

300

nepen

3

<

i
)

T =

ﬁl,é}ﬂﬂ &

=

A r/;keﬁ
=

= kwﬁ

)
=) =y

@fa@F&ﬁu
=

h 100

100

| 4
all[1p

@@3

150

200

250

300

[ M10 BONTbI |

NEPEOHVUIA  3AAHUNA
65Mm

65mMmm
65mMmm
30mMmm
65mMmm
30mMm
75mMmm
30mMmm
75mMmm
30mMmm
75mm
30mMmm
75mMm
30mMmm
90mMm
40Mm
90mMm
40Mm
65mMmm
65mMmm
100Mmm
50mMmm
100Mmm
50mMmm
110Mm
55mMmm
110Mm
55mMmm
120Mmm
80mm
120Mmm

80Mm

200 mm, 32 3BeHa
Bonbppam

3Yb

LEHTP ABPA3UB

LLEHTP ABPA3U/B

LEHTP ABPA3UB

LEHTP ABPA3UB

LLEHTP ABPA3UB

NPABbIV ABPA3/B

NEBbI/ ABPA3UB

NMPABbI/ ABPA3/B

NEBbIN ABPA3UB

LEHTP ABPA3UB

MPABbI/ ABPA3UB

NEBbIN ABPA3IB

NMPABbIN ABPA3IB

NEBbIN ABPA3UB

NMPABbIN ABPA3IB

NEBbIN ABPA3IB



200 mm, 32 3BeHa
Bonbppam

Llenb TpaHweeKkonaTtena TR900

CMUCOK YACTEN

no3uuua Ne MO KATAJIOry HAUMEHOBAHUE KOJ1-BO
1 44-2025 Llenb TR 900 6e3 3y6beB (64 3BeHa x 32 cekuun) 1
2 44-2003 3y6 TR 900 (mt) abpa3uB-npaBbiii 10
3 44-2002 3y6 TR 900 (mt) abpa3mB-LeHTpasbHbIl 12
4 44-2001 3y6 TR 900 (mt) abpa3mB-neBbiii 10
5 44-2031 MpocTaska nog 3y6 ana uenu TRI00 - 12mMm 4
6 44-2032 MpocTaBka nog 3y6 ana uenu TR900 - 25mMm 4
7 44-2033 MpocTaska nog 3y6 ana uenu TR900 - 37,5mMm 4
8 44-2034 MpocTaBka nog 3y6 ana uenu TR900 - 50mMm 4
9 44-2029 Bbnok pacnopHbin 38eHa gna uenu TR900, gnvHa - 15,3mMm 16
10 44-2028 bnok pacnopHbin 38eHa ana uenu TR900, gnviHa - 30 Mm 4
11 44-2027 brnok pacnopHbin 38eHa ana uenu TR900, gnvHa - 38,5mMm 24
12 99-9184 lanka ¢pukcupytowaa M10 on.10.0. DIN 985 64
99-9124-030 Bont M10x30 10.9 ou DIN 933 (pe3bba o LWNAMNKM) 12
99-9114-040 Bont M10x40 10.9 oy DIN 931 4
99-9114-050 Bont M10x50 10.9 ou DIN 931 4
99-9114-065 Bont M10x65 10.9 ou DIN 931 4
99-9114-065 Bont M10x65 10.9 ou DIN 931 16
13 99-9114-075 Bont M10x75 10.9 ou DIN 931 8
99-9114-080 Bont M10x80 10.9 ou DIN 931 4
99-9114-090 Bont M10x90 10.9 oy DIN 931 4
99-9114-100 BonT M10x100 10.9 ou DIN931 4
99-9114-120 Bont M10x120 10.9 o DIN 931 4
99-9114-120 Bont M10x120 10.9 oy DIN 931 4

—_

14 42-1030 Ckpebok nnactukosbln TR 900 - gna uenu 200mMm



